
 
 

IL RETTORE  
 

VISTA   la Legge 9 maggio 1989, n.168;  
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 
VISTO la Legge n. 240, del 30 dicembre 2010, recante “norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, 
lett. f; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n. 5 del 04.01.2016, 
modificato con D.R. 3835 del 02.11.2021; 

VISTI  i DD.RR. n. 2961 del 8.10.2019 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore 
Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO  il D.R. n. 661 del 03.03.2022 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 3 borse di ricerca, della durata di 4 mesi e dell’importo 
complessivo di € 4.000, per ciascuna borsa, comprensivo degli oneri a carico 
dell’Amministrazione, ai sensi dell’art. 18, comma 5, della legge 240 del 2010 e del 
Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca, da attivare nell’ambito del 
programma di ricerca “Innovative Technologies for Architecture – ITA. C.R. 65040 voce 
15020401 – fondi Prof. Alini. Delibera CdD del 17.06.2021, Resp. Scientifico del progetto 
Prof. Vincenzo Sapienza;  

VISTO l’art. 5, comma 7, del sopracitato bando di selezione che prevede che la commissione è tenuta 
a completare i lavori, di norma, entro 30 giorni dalla comunicazione del provvedimento di 
nomina; 

CONSIDERATO che con nota del 10 ottobre 2022, prot. n. 408109 del 09.05.2022, il Presidente della 
Commissione giudicatrice”, nominata dal Presidente della Struttura Didattica Speciale di 
Architettura (SDS-DICAR) il 01.09.2022, con nota prot. n. 345173, giusta designazione del 
09.05.2022 del Consiglio del medesimo dipartimento, ha chiesto una proroga per la 
conclusione dei lavori concorsuali in ragione dell’impossibilità di completare la selezione 
delle candidature entro la scadenza prevista; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 - Per i motivi esposti in premessa, viene prorogato al 9 novembre 2022 il termine ultimo per la 
conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento 
di tre borse di ricerca di cui al D.R. n. 661 del 03.03 2022 citato in premessa. 

Art. 2 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line e sul sito web 
di Ateneo.  

              Catania, lì 

       Per  IL RETTORE     
            I l  Delegato al la Ricerca 
            (prof .  Salvatore Baglio)     

 
MLI 

Università Catania Prot. n. 0411366 del 12/10/2022 - [UOR: ARIC - Classif. III/12]

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
12.10.2022

giuseppina cucchiara
DECRETO

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
3553

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
411366

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
III   12

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
12.10.2022


		2022-10-11T14:46:27+0200
	Salvatore Baglio




